
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №891с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 891с

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14386062 1349766 Коваленко Олександра Володимирівна 145694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002835 Середня освіта 
(Математика)

139,700

2 14393113 1349766 Лебеденко Даяна Леонідівна 145698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097810 Середня освіта 
(Математика)

142,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 891с

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14299897 1332481 Бобков Ілля Володимирови
ч

145851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184118 Математика 168,600

2 14376436 1332481 Дробот Максим Сергійович 145278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096800 Математика 138,800

3 14427911 1332481 Зима Аліна Сергіївна 145930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151390 Математика 145,400

4 14305775 1332481 Халіпов Ілля Олегович 145970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159417 Математика 188,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 891с

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343373 1307538 Ашбель Герман Віталійович 146214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051540 Статистика 189,800

2 14338611 1307538 Заночкіна Марія Геннадіївна 146213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072099 Статистика 178,600

3 14366922 1307538 Коваленко Марія Олександрівна 146218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051876 Статистика 182,200

4 14275344 1307538 Федорченко Юрій Сергійович 146212 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105932 Статистика 186,000

5 14323234 1307538 Целуйко Данило Петрович 146219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152327 Статистика 182,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 891с

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14308679 1350338 Буштрук Давід Володимирови
ч

145973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245735 Комп'ютерна 
механіка

165,600

2 14448130 1350338 Воложанін Дмитро Андрійович 146312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117030 Комп'ютерна 
механіка

155,800

3 14283868 1350338 Дерев`янко Владислав Вікторович 145971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199729 Комп'ютерна 
механіка

178,000

4 14280587 1350338 Слизьковух Максим Сергійович 145974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132440 Комп'ютерна 
механіка

168,600

4


